
1 

UCHWAŁA Nr LXXXVIII/465/2023 

RADY MIEJSKIEJ w KARCZEWIE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, 572)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1692, 1747, 1768, 1725, 1964, 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Gminy Karczew Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 

2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 102.049.592,59 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 78.068.660,60 zł 

b) majątkowe w kwocie 23.980.931,99 zł 

- wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Dokonuje się następujących zmian w Zestawieniu Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 

2023 Gminy Karczew Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r.: 

1) Ustala się deficyt budżetu w wysokości 11.112.521,74 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji komunalnych w wysokości 3.708.543,87 zł, 

b) wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu 

wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów  

z lat ubiegłych w kwocie 9.701.131,34 zł,  

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w wysokości w wysokości 446.152,65  zł. 

2) Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 13.855.827,86 zł oraz rozchody 

budżetu w kwocie 2.743.306,12 zł z następujących tytułów: 



2 

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1.143.306,12 zł;  

b) wykup obligacji w kwocie 1.600.000,00 zł; 

– zgodnie z Zestawieniem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Rozchody będą sfinansowane przychodami z tytułu wolnych środków, jako nadwyżką 

środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikającą z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2.743.306,12 zł. 

4) Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł, 

2) emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w wysokości 3.708.543,87 zł. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                 Piotr Żelazko 

  



3 

UZASADNIENIE 

Ad § 1. 1 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 3.700,00 zł z 

przeznaczeniem na naprawę plotera; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 10.000,00 zł z 

przeznaczeniem na organizację Złotych Godów; 

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 4 dotyczą: 

a) zwiększenie deficytu budżetu o kwotę 13.700,00 zł pokrywanego wolnymi środkami,  

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach oraz przychodami z tytułu emisji papierów wartościowych; 

b) zwiększenia przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 13.700,00 zł. 

 

 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                 Piotr Żelazko 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 11 610 947,23 0,00 13 700,00 11 624 647,23

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 960 461,00 0,00 3 700,00 8 964 161,00

    4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 0,00 3 700,00 40 700,00

      Urząd Miejski w Karczewie 2 000,00 0,00 3 700,00 5 700,00

  75095   Pozostała działalność 317 821,46 0,00 10 000,00 327 821,46

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

    4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

      Razem 102 035 892,59 0,00 13 700,00 102 049 592,59

Przewodniczący Rady
Piotr Żelazko

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok

Zestawienie Nr 1 do Uchwały Nr LXXXVIII/465/2023

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 20 kwietnia 2023 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Strona 1 z 1



Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan

1. Planowane dochody 90 937 070,85

1.1. Dochody majątkowe 13 457 849,99

1.2. Dochody bieżące 77 479 220,86

2. Planowane wydatki 102 049 592,59

2.1. Wydatki majątkowe 23 980 931,99

2.2. Wydatki bieżące 78 068 660,60

3. Deficyt 11 112 521,74

4. Finansowanie (przychody - rozchody) 11 112 521,74

Przychody ogółem 13 855 827,86

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 134 103,99

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 312 048,66

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 708 543,87

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 9 701 131,34

Rozchody ogółem 2 743 306,12

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 1 600 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 143 306,12

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Zestawienie Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z 

dnia 30 stycznia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2023 ROK

Zestawienie Nr 2 do Uchwały Nr LXXXVIII/465/2023

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 20 kwietnia 2023 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Strona 1 z 1


